



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	33.923.781,00	7.407.231,13	26.516.549,87
RECEITA TRIBUTÁRIA	1.437.500,00	288.194,43	1.149.305,57
RECEITA PATRIMONIAL	677.050,00	159.040,89	518.009,11
RECEITA DE SERVIÇOS	277.000,00	19.490,81	257.509,19
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	31.222.400,00	6.863.223,92	24.359.176,08
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	309.831,00	77.281,08	232.549,92
RECEITAS DE CAPITAL	5.026.010,00	3.428.408,25	1.597.601,75
ALIENAÇÃO DE BENS	26.000,00	21.839,00	4.161,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	5.000.010,00	3.406.569,25	1.593.440,75
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-2.949.791,00	-791.265,60	-2.158.525,40
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-2.949.791,00	-791.265,60	-2.158.525,40
SUBTOTAL	36.000.000,00	10.044.373,78	25.955.626,22
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	25.955.626,22

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	28.286.000,00	4.591.422,35	23.694.577,65
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	13.522.150,00	3.034.755,29	10.487.394,71
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	14.763.850,00	1.556.667,06	13.207.182,94
DESPESAS DE CAPITAL	7.713.500,00	897.435,42	6.816.064,58
INVESTIMENTOS	7.291.500,00	791.949,72	6.499.550,28
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	422.000,00	105.485,70	316.514,30
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	500,00	0,00	500,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	500,00	0,00	500,00
SUBTOTAL	36.000.000,00	5.488.857,77	30.511.142,23
SUPERÁVIT	0,00	4.555.516,01	0,00
TOTAL	0,00	0,00	25.955.626,22